Zoznam tutorov za jednotlivé katedry FF UPJS v Kosiciach
na AR 2022/2023

Katedra

Tuator

Katedra anglistiky a amerikanistiky
Platéon, Moyzesova 9

Mgr. Karin Sabolikova, PhD.
(karin.sabolikova@upjs.sk)

Katedra filozofie
Aristoteles, Moyzesova 9

doc. Mgr. Rébert Stojka, PhD.
(robert.stojka@upjs.sk)

Katedra germanistiky
Aristoteles, Moyzesova 9

Mgr. Alexandra Popovi¢ova, PhD.
(alexandra.popovicova@upjs.sk)

Katedra historie
Platon, Moyzesova 9

Mgr. Nikola Reginacova, PhD.
(nikola.reginacova@upjs.sk)

Katedra pedagogickej psychologie a
psychologie zdravia
Sokrates, Moyzesova 9

PhDr. Anna Janovska, PhD.
(anna.janovska@upjs.sk)

Katedra pedagogiky
Avristoteles, Moyzesova 9,

Mgr. Katarina Petrikova, PhD.
(katarina.petrikova@upjs.sk)

Katedra politologie
Platon, Moyzesova 9

doc. Mgr. Jana Sutajova, PhD.
(Jana.sutajova@upjs.sk)

Katedra psycholégie
Sokrates, Moyzesova 9

PhDr. Bibiana Kovaéova Holevova, PhD.

(bibiana.kovacova.holevova@upjs.sk)
poznamka: kazdy ro¢nik ma eSte svojho tatora

Katedra klasickej filologie
Avristoteles, Moyzesova 9

Mgr. Anabela Katreni¢ova, PhD.
(anabela.katrenicova@upjs.sk)

Katedra slovakistiky, slovanskych filologii

a komunikacie
Aristoteles, Moyzesova 9

PhDr. Iveta Bonova, PhD.
(iveta.bonova@upjs.sk)

Katedra socialnej prace
Sokrates, Moyzesova 9

Mgr. Magdaléna Hovanova, PhD. — Bc.
(magdalena.hovanova@upjs.sk)

Mgr. Vladimir Lichner, PhD. — Mgr.
(vladimir.lichner@upjs.sk)

Centrum jazykovej pripravy
Aristoteles, Moyzesova 9,

Mgr. Zuzana Kolafikova, PhD.
(zuzana.kolarikova@upjs.sk)

Termin a formu konzultacie je potrebné dohodnut’ vopred prostrednictvom e-mailu.




